
2022 年 8 月 10 日

以上

オートミールミニバイト 250ｇ
についてのお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が販売しております【オートミールミニバイト250ｇ】におきまして、製造工程
上のシーリング不良及び断裁不良が原因により、個包装の「空袋」、「袋の連結」、「商品の
欠け」等が、まれに混入しております。

商品をご購入いただきましたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますことを、深くお
詫び申し上げます。

なお、上記のような混入があった場合、お召上がり頂いても問題はありません。

また、内容量につきましては、内容量250ｇ（270～290ｇ）で計量し、袋詰包装されてお
り、内容量と致しましては規格を満たしておりますので、何卒ご了承頂きたく存じます。

今後は、日本の品質基準を満たすよう、より一層の品質管理体制の強化に努める所存で
ございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

商品名：
オートミールミニバイト250ｇ

ＪＡＮ：
4562470475024


